

Udlejningsejendomme Århus ApS

Thunøgade 14C, 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 61 43 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2020.

Børge Nyeland Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udlejningsejendomme Århus ApS Thunøgade 14C, 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 61 43 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Børge Nyeland Andersen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 80.878 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.875 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	80.878
Værdiregulering af investeringsejendomme	39.792
Driftsresultat	120.670
Andre finansielle indtægter	103.513
Øvrige finansielle omkostninger	-14.570
Resultat før skat	209.613
Skat af årets resultat	-45.738
Årets resultat	163.875
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	2.350.056
Overføres til øvrige reserver	39.792
Disponeret fra overført resultat	-2.225.973
Disponeret i alt	163.875

Balance 31. december

Aktiver	2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	2.766.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.766.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.766.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	70.692
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.819.791</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.890.483</u>
Likvide beholdninger	<u>73.191</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.963.674</u>
Aktiver i alt	<u>4.729.674</u>

Balance 31. december

Passiver	2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Øvrige reserver	31.038
Overført resultat	671.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.350.056
Egenkapital i alt	<u>3.102.297</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	145.020
Hensatte forpligtelser i alt	<u>145.020</u>
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.306.653
Deposita	29.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.336.203</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	72.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750
Selskabsskat	32.890
Anden gæld	16.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.154</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.482.357</u>
Passiver i alt	<u>4.729.674</u>

Noter

			<u>2019</u>
1.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
	Kategori	Rentefod	
	Direktion	10,05%	601.109
			1.819.791
			<u>31/12 2019</u>
2.	Gæld til realkreditinstitutter		
	Gæld til realkreditinstitutter i alt		1.379.178
	Heraf forfalder inden for 1 år		<u>-72.525</u>
			<u>1.306.653</u>
	Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>1.016.553</u>
